Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Званновская средняя общеобразовательная школа»

Глушковского района Курской области
(МКОУ «Званновская СОШ»)

Приказ

от 01 сентября 2021 г. № 1-79

О назначении школьного руководителя
навигатора дополнительного образования

В рамках реализации национального проекта «Образование», в
соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 03.09.2019 г.
№467 «Об утверждении целевой модели развития региональной системы
дополнительного образования детей»,

приказываю:

1. Назначить школьным руководителем навигатора дополнительного
образования детей заместителя директора по ВР Кириченко Светлану
Ивановну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Подпись

. Мищенко

Дата

о/. (Ю. /